
UCHWAŁA NR   XLIV/446/05

RADY MIEJSKIEJ w NIDZICY 

z dnia  29 grudnia 2005r.

w sprawie: określenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów

Alkoholowych 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 5 , art. 18 ust. 2 pkt 15 Ustawy z dnia 8 marca 1990 

roku o samorządzie gminnym ( tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z 2001 r. poz. 1591 ze zmianami 

) oraz art. 41 , ust. 1 i 2 Ustawy z dnia 26 października 1982 roku o wychowaniu w trzeźwości 

i przeciwdziałaniu alkoholizmowi ( Dz. U. Nr 147, poz. 1231 z 2002 roku tekst jednolity ze 

zmianami ) Rada Miejska w Nidzicy uchwala co następuje :

§  1 

Przyjmuje sie Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych dla 

Gminy Nidzica na 2006 rok, który stanowi załącznik Nr 1 do uchwały. 

§  2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nidzicy.

§  3 

Uchwała podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty i obowiązuje w roku 

budżetowym 2006.

                                                                                      Przewodniczący Rady Miejskiej 

                 
                                                                                            Zdzisław Napiórkowski 


